1

证券代码：002989 证券简称：中天精装 公告编号：2026-002

债券代码：127055 债券简称：精装转债

深圳中天精装股份有限公司

关于开立首次公开发行股票募集资金现金管理

专用结算账户的公告

深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 25日召开

第四届董事会第二十四次会议和第四届监事会第十五次会议，审议通过了《关于

使用部分暂时闲置首次公开发行股票募集资金进行现金管理的议案》，同意公司

使用不超过人民币 1.7亿元的暂时闲置首次公开发行股票募集资金进行现金管理。

具体内容详见公司于 2025年 4月 29日在巨潮资讯网上披露的《关于使用部分暂

时闲置首次公开发行股票募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2025-033）。

一、本次开立募集资金现金管理专用结算账户的情况

近日，因募集资金现金管理需要，公司在中国民生银行股份有限公司深圳香

蜜支行开立了现金管理专用结算账户，账户信息如下：

1. 账户名称：深圳中天精装股份有限公司

2. 开户银行名称：中国民生银行股份有限公司深圳香蜜支行

3. 银行账号：656158181

根据《上市公司募集资金监管规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 1号——主板上市公司规范运作》等法律法规的相关规定，上述账户将专

用于暂时闲置首次公开发行股票募集资金进行现金管理的结算，不会用于存放非

募集资金或其他用途。

二、募集资金现金管理专用结算账户设立情况

截至本公告披露日，公司首次公开发行股票募集资金现金管理专用结算账户

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

的开设及注销情况如下：

开户银行名称 银行账号 账户类型 账户状态

宁波银行股份有限公司深

圳分行营业部
86021110000282062

募集资金现金管理专

用结算账户
已注销

上海浦东发展银行股份有

限公司深圳分行泰然支行
79100078801900002769

募集资金现金管理专

用结算账户
正常使用

浙商银行股份有限公司深

圳前海分行
5840000510120100120878

募集资金现金管理专

用结算账户
正常使用

华商银行总行营业部 5102100219000412754
募集资金现金管理专

用结算账户
正常使用

中国民生银行股份有限公

司深圳香蜜支行
656158181

募集资金现金管理专

用结算账户
正常使用

注：已注销募集资金现金管理专用结算账户的销户情况，详见公司 2025年 9月 30 日披

露的《关于首次公开发行股票募集资金现金管理专用结算账户部分销户的公告》（公告编号：

2025-077）。

三、备查文件

1、募集资金现金管理专用结算账户开立申请书。

特此公告。

深圳中天精装股份有限公司

董事会

2026年 1月 19日